
2017.8月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥71,633

2017/8/2 医療費 ¥6,588 ¥65,045

2017/8/3 医療費 ¥13,608 ¥51,437

2017/8/4 フード代 ¥692 ¥50,745

2017/8/5 サンリスト様寄付 ¥50,000 ¥100,745

2017/8/5 レンワ寄付 ¥74,625 ¥175,370

2017/8/8 フード代８月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥170,370

2017/8/8 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥160,370

2017/8/8 医療費 ¥7,020 ¥153,350

2017/8/9 医療費 ¥3,024 ¥150,326

2017/8/14 医療費 ¥2,700 ¥147,626

2017/8/14 交通費 レスキュー下見 ¥3,240 ¥144,386

2017/8/14 交通費 搬送　～伊丹空港 ¥7,350 ¥137,036

2017/8/15 フード代 ¥326 ¥136,710

2017/8/16 医療費 ¥1,620 ¥135,090

2017/8/17 フード代 ¥4,850 ¥130,240

2017/8/23 フード代 ¥1,235 ¥129,005

2017/8/24 医療費 ¥3,810 ¥125,195

2017/8/26 フード代 ¥321 ¥124,874

2017/8/28 医療費 ¥18,252 ¥106,622

2017/8/30 医療費 ¥6,770 ¥99,852
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翌月へ繰越 ¥99,852
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